

Aniso IVS

Langdalsvej 46
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Jeppe Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aniso IVS

Langdalsvej 46

8220 Brabrand

e-mailadresse: jeppe@aniso.dk

CVR-nr: 36993405

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ordreproduktion af storskale 3D print.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 27.909 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		134.806	125.620
Personaleomkostninger		-54.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.714	-33.779
Resultat af ordinær primær drift		43.092	91.841
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-448	-374
Ordinært resultat før skat		42.644	91.472
Skat af årets resultat		-12.474	-16.016
Andre skatter		-2.261	1.105
Årets resultat		27.909	76.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	0
Overført resultat		-68.091	76.561
I alt		27.909	76.561

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.117	78.910
Materielle anlægsaktiver i alt	1	52.117	78.910
Deposita		3.687	3.657
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.687	3.657
Anlægsaktiver i alt		55.804	82.567
Råvarer og hjælpematerialer		10.730	15.728
Varebeholdninger i alt		10.730	15.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.875
Udskudte skatteaktiver		4.440	6.701
Tilgodehavender i alt		4.440	23.576
Likvide beholdninger		160.526	78.629
Omsætningsaktiver i alt		175.696	117.933
Aktiver i alt		231.500	200.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	49.000
Overført resultat		183	58.274
Forslag til udbytte		96.000	0
Egenkapital i alt		136.183	108.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.307	5.366
Skyldig selskabsskat		10.474	15.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.568	19.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.968	51.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.317	92.226
Gældsforpligtelser i alt		95.317	92.226
Passiver i alt		231.500	200.500

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	149.091
Tilgang	10.922
Afgang	0
Kostpris ultimo	160.013
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-70.181
Årets afskrivning	-37.714
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-107.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.118

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret